Divulgação da Classificação Final referente ao Concurso Público – 16/05/2014

  1 | P á g i n a

CONCURSO PÚBLICO  01 /2014– EDITAL DE ABERTURA 01/2014

ISMÊNIA MENDES MORAES, Prefeita do Município de Palmital, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal, torna público a presente Classificação Final referente ao Concurso Público

nº 01/2014. O resultado se apresenta por Ordem de Classificação.

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROVA OBJETIVA –AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL– 04/05/2014

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG PROVA
OBJETIVA

1.  0000012 ROSILENE DOMENE FERREIRA DA COSTA 13.139.380-0 67,50

2.  0000003 CINTIA DE CASTRO DOS SANTOS 33.793.849-0 65,00

3.  0000001 ALINE CRISTINA AMARAL 45.396.024-8 62,50

4.  0000010 MÔNICA ALVES DE SOUSA 40.237.464-2 60,00

5.  0000007 LEILA FUASTINO MENDES 40.237.729-1 55,00

6.  0000014 SUELLEN DE LOURDES CONSONI DA SILVA 40.865.617-7 55,00

7.  0000005 DENISE APARECIDA FERNANDES TONELLO 17.918.818-5 52,50

NÃO APROVADO 0000009 MARLENE RODRIGUES 14.067.562-0 42,50

NÃO APROVADO 0000008 LUCINEIA MANZINI PEREIRA 27.611.475-9 42,50

NÃO APROVADO 0000013 SIDINEIA APARECIDA DA SILVA SOUZA 25.497.576-8 32,50

AUSENTE 0000002 CAMILA DE CAMARGO 43.455.567-8 AUSENTE
AUSENTE 0000004 CLAUDIA APARECIDA OLIVEIRA MAFRA 25.391.065-1 AUSENTE
AUSENTE 0000006 FERNANDA DOS SANTOS TACITO DOMINGUES 40.571.485-3 AUSENTE
AUSENTE 0000011 PEDRO AIRTON ALBINO 10.768.116-X AUSENTE

PALMITAL, 16 DE MAIO DE 2014.

ISMÊNIA MENDES MORAES, Prefeita do Município de Palmital
 Estado de São Paulo